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JOSE GUERRERO CHILMAZA

CONTABILIDAD | RECURSOS HUMANOS

PERFIL

Profesional con mas de 7 afios de experiencia en recursos humanos en el rubro industrial.
Diplomado en Gestiéon de Recursos Humanos y solidos conocimientos en planillas vy
remuneraciones. Profesional con facilidad de integracidn, eficiencia y confidencialidad, con
disposicién para el trabajo en equipo.

EXPERIENCIA LABORAL

UGELN° 4
Servicio de Apoyo Administrativo | Jul 2021 — Actualidad

Atencion y entrega de los legajos personales al personal técnico de la oficina de
Escalafén (de manera fisica o virtual a través del escaneo).

Indexacion de los documentos fisicos (capacitaciones, resoluciones, RD de felicitacidn,
sanciones licencias, etc.) del personal nombrado y contratado a su legajo personal
clasificacion.

Ordenamiento y foliacién de la documentacion contenido en los legajos personales,
segun las secciones de los Legajos Personales tomando en consideracion lo dispuesto
segun la RVM N° 092-2020- MINEDU.

MODEPSA.
Analista de Remuneraciones y Administracion de Personal | Ene 2020 — Oct 2020

Elaboracion de planillas de empleados y obreros.

Revision y declaracion de Impuestos (PDT PLAME, AFP)
Manejo del Sistema STARSOFT. (Planillas)

Manejo del Sistema SISAPLAN. (Asistencia).

Elaboracidn del tareo.

Conciliaciones MINTRA y SUNAFIL.

Encargado del reclutamiento y seleccion del personal obrero.
Logros:

Estableci fechas de términos de contratos, para llevar un adecuado control de las
renovaciones. Implementé la induccién de bienvenida a los nuevos trabajadores vy
digitalicé la firma del gerente en los contratos y boletas, con esto conseguimos poner
en orden las renovaciones de los contratos, dar una bienvenida a los nuevos
trabajadores y a la vez explicarles como trabaja la empresa y los beneficios que les
otorgamos.

HAPPYLAND PERU S.A.
Analista de Remuneraciones | Enero 2015 — Noviembre 2019

Elaboracidn de planillas empleados. Revisién de declaracion de Impuestos (PDT PLAME,
AFP, SCTR, T- REGISTRO, VIDA LEY).
Revision de contratos.

Manejo del Sistema STARSOFT, del sistema CA. Sistemas (Planillas) y del Sistema AOP.
(Asistencia).

Elaboracién del tareo y elaboracién de Liquidacidn de Beneficios Sociales
Calculo de Renta de Quinta.

Generar Asientos de Provisiones.

Conciliaciones MINTRA y SUNAFIL.


mailto:mgchilmaza@gmail.com

REFERENCIAS

SOCIEDAD HAPPYLAND PERU SA
David Huaraz Zuloaga

Gerente de Finanzas

998786632

Carlos Zambrano Garcés
Subgerente de Recursos Humanos
991129758

Karina Aramburu Castro
Subgerente de Recursos Humanos
982234957

Encargado del reclutamiento y seleccidn del personal nuevo, realizacion
de entrevistas masivas y seguimiento de documentacion de ingreso.
Gestion Administrativa del personal ingresante.

Encargado de ingresar al personal nuevo al sistema de planillas CA
Sistemas y StarSoft.

Logros:

Ordené los contratos laborales y las renovaciones de los mismos, asi
como el control de las vacaciones utilizando el sistema se asistencia, ya
que las asistencias los registraban en una hoja de Excel. Gracias a esto se
evitd pagar indemnizacidon por vacaciones acumuladas y al usar el
sistema de asistencia conseguimos un mejor control de las horas extras y
efectuar el pago correcto de la planilla.

KURESA S.A. - PEGAFAN.
Analista de Planillas | Agosto2014 — Diciembre 2014

Elaboracién de planilla, elaboracion de Liquidaciones de Beneficios
Sociales, elaboracién de planilla de CTS, gratificaciones y utilidades.
Elaboracién de contratos y registro en el MINTRA.

Manejo del Sistema CVP.

Coordinar la seleccién de Personal. Ingreso de los trabajadores en el T-
Registro.

Generar Boletas de Pago, calculo y renovacion de SCTR.

Declaracién y Pago de AFP y declaracién y pago de PLAME.

Control y Registro de Prestamos Empleados. Calculo y Pago de SENATI.

TRIPLAY AMAZONICO S.A.C.
Responsable de Recursos Humanos| Diciembre 2013 - Julio 2014

Elaboracién de contratos y registro en el MINTRA.

Manejo del Sistema ANT.

Coordinar la seleccion de Personal. Ingreso de los trabajadores en el T-
Registro. Elaboracién de planilla, calculo de horas extras.

Generar Boletas de Pago. Realizacion de Inventarios.

Asientos de Provisién de CTS, gratificaciones, vacaciones, seguro Vida
Ley, beneficios sociales y SCTR.

Calculo y renovacidn de SCTR.

Pago de AFP. Declaraciéon de PLAME. Registro de Operaciones en Bancos.
Control y Registro de Prestamos Empleados. Calculo y Pago de SENATI.

RENVIOL INNOVACIONES SIGLO XXI S.A.C.
Asistente de Recursos Humanos| Agosto 2013 — Octubre 2013

MINERA PENOLES DE PERU SA.
Asistente de Logistica| Octubre 2012 —Febrero 2013

AGROINDUSTRIAS SAN SIMON SA
Asistente de Contabilidad| Marzo 2012 —Setiembre 2012






Sistema Integrado de Gestion Administrativa
Modulo de Logistica Pagina: 1de3

Version 21.01.01.U3 ORDEN DE SERVICIO N° | 0000147
( Dia | Mes | Aiio ]

UNIDAD EJECUTORA  : 004 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 04 L 12 | 05 2022J
NRO. IDENTIFICACION : 000059

~
1. DATOS DEL PROVEEDOR 2. CONDICIONES GENERALES
Sefor(es) : GUERRERO CHILMAZA JOSE MARVIN N° Cuadro Adquisic: 000149
Direccién : MZ. 30 LT. 6 HH.AA CHILLON - OLIVOS - LIMA Tipo de Proceso:  ASP
LIMA/LIMA/LOS OLIVOS CCl: N° Contrato :
RUC : 10447951814 Teléfono : 979258233 Fax : Moneda : S/ TIC :
Concepto: SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO
codi i . Valor
odigo Unid. Med. Descripcién Total S/
210100010080 SERVICIO |SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 1,600.00
SERVICIO DE UN PERSONAL PARA ASISTENTE PARA EL EQUIPO DE ESCALAFON Y LEGAJOS
FINALIDAD PUBLICA: En cumplimiento con lo establecido en la Resolucién
Viceministerial N°® 092-2020-MINEDU.
OBJETO: Contratar los servicios de (01) servicio por terceros: El personal
realizara las funciones de clasificaciones, ordenamiento, escaneo, etc. de
los documentos que forman parte del legajo personal como medida preventiva de
deterioro o perdida.
LUGAR DE PRESTACION DE SERVICIO
Lugar: Archivo del Equipo de Escalafén y Legajos ubicado en Av. Maestro S/N
(Tapac Amaru km. 8.5) - Comas.
Plazo: La ejecucioén del presente servicio se realizard en un plazo méximo de
30 dias y la vigencia se extiende a partir del mismo dia de notificada la
orden de servicio.
Condicién en la Prestacion del Servicio: El servicio se realizard de forma
presencial de lunes a viernes en el horario de 08: 00 a 17:00.
AFECTACION PRESUPUESTAL Van ... S/ 1,600.00
Meta/ Monto
Mneménicd Cadena Funcional FFIRb| Clasif. Gasto s/
0054 22.006.0008.9001.3999989.5000003 1-00( 23.29.11 1,600.00 Total . 1.600.00
Ret. Imp. Rta : 0.00
Valor Neto 1,600.00
4 —]
q'z - ‘ . ‘il
/2] 058/2022 D
Eacturar a nombre de H_NIDAD DE GESTION EDUCATIVALOCALO4 . ; i
Direccion : AV.EL MAESTRO PERUANO-ALTKWM.8.5 AV.TUPAC AMARU SIN  / COMAS - LIMA-LIMA Ru, ZUABRUIIY - i
ELABORADO POR ORDENACION DEL SERVICIO CONFORMIDAD DEL SERVICIO
SANDOVAL
MORE, HECTOR
ALBERTO
¢ Fecha
Dia Mes Ano
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO
RESPONSABLE DE ADQUISICIONES Y SERV. AUXILIARES

NOTA IMPORTANTE :

- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/S

- Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados.
- El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sancion de guedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumph’mrehm

Wy YRR




Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Maédulo de Logistica
Version 21.01.01.U3

Pagina: 2de3

ORDEN DE SERVICIO N° | 0000147

[ Dia | Mes | Aiio
UNIDAD EJECUTORA : 004 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 04 | 12 05 2022J
NRO. IDENTIFICACION : 000059
1. DATOS DEL PROVEEDOR 2. CONDICIONES GENERALES
Sefior(es) : GUERRERO CHILMAZA JOSE MARVIN N° Cuadro Adquisic: 000149
Direccién : MZ. 30 LT. 6 HH.AA CHILLON - OLIVOS - LIMA Tipo de Proceso: ASP
LIMA/ LIMA/ LOS OLIVOS CCl: N° Contrato :
RUC: 10447951814 Teléfono : 979258233 Fax: Moneda : S/ TiC:
Concepto: SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO
K J
Vienen ... 1,600.00
L X L. Valor
Cédigo Unid. Med. Descripcion Total S/
PRODUCTO O ENTREGABLE:
Producto N° 01:
a) Atencioén y entrega de los legajos personales al personal técnico de la
oficina de Escalafén (de manera fisica o virtual a través del escaneo) - 100
legajos personales.
b) Indexacién de los documentos fisicos (capacitaciones, resoluciones, RD de
felicitacion, sanciones, licencias, etc.) del personal nombrado y contratado
a su legajo personal- 100 registros.
c) Clasificacién, ordenamiento y foliacién de la documentacién contenida en
los legajos personales, segun las secciones de los Legajos Personales tomando
en consideracién lo dispuesto segun la RVM N° 092-2020- MINEDU: 120 legajos
personales.
CONFORMIDAD DE SERVICIO:
El coordinador del Equipo de Escalafén y Legajos de la UGEL04, sera el
responsable de supervisar la ejecucién del servicio y otorgar la conformidad;
debiendo el proveedor sujetarse a las disposiciones y/o normas internas.
FOKMAS DE PAGO Se realizarad en armadas, previa presentaciéon del informe de
actividades y conformidad del Responsable del Equipo de Logistica segun
AFECTACION PRESUPUESTAL Van ... S/ 1,600.00
Meta/ Monto
Mnemoénic Cadena Funcional FF/Rb| Clasif. Gasto s/
Total 1,600.00
Ret. Imp. Rta : 0.00
Valor Neto 1,600.00
Facturar a nombre de : UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 04 i
bireccion : AV:EL MAESTRO PERUANO-ALT.KM.8.5 AV.TUPAC AMARU S/N /[ COMAS - LIMA-LIMA ... it BRI o comscmones
J
ELABORADO POR ORDENACION DEL SERVICIO CONFORMIDAD DEL SERVICIO
SANDOVAL
MORE, HECTOR
ALBERTO {
Fecha
Dia Mes Afo
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO -
RESPONSABLE DE ADQUISICIONES Y SERV. AUXILIARES )

NOTA IMPORTANTE :

- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/S
- Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados.
- El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sancion de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento




Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Médulo de Logistica
Version 21.01.01.U3

ORDEN DE SERVICIO N° | 0000147

UNIDAD EJECUTORA : 004 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 04
NRO. IDENTIFICACION : 000059

Pagina: 3de3

(Dia | Mes | Afio 1
(12 | o5 | 2022

1. DATOS DEL PROVEEDOR

2. CONDICIONES GENERALES

Sefior(es): GUERRERO CHILMAZA JOSE MARVIN N° Cuadro Adquisic: 000149
Direccién : MZ. 30 LT. 6 HH.AA CHILLON - OLIVOS - LIMA Tipo de Proceso: ASP
LIMA / LIMA / LOS OLIVOS ccl: N° Contrato :
RUC: 10447951814 Teléfono: 979258233 Fax : Moneda : S/ 17 038
Concepto: SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO
Vienen ... 1,600.00
. . . Valor
Codigo Unid. Med. Descripcion Total S/

* Kk K |x k X *x * *x

producto:

ler. Producto: Hasta 30 dias calendario a partir de notificada la orden de
servicio y/o previa presentacién de la conformidad del &rea usuaria, por S/

1600.00 (mil seiscientos con 00/100 soles).

OTRAS CONDICIONES ADICIONALES Y/O OBSERVACIONES: El 4rea usuaria podrd dar
por concluido el presente servicio sin mediar expresioéon de causa, sin
reconocimiento de dafo emergente y lucro cesante. De ser éste el caso, se
contabilizard los entregables concluidos, entregados y que cuenten con

conformidad, para efectos del pago al contratista.

PENALIDAD:

Cuando el proveedor no cumpla con la entrega del servicio en el plazo
establecido, se aplicara una penalidad por cada dia de atraso, hasta por un
monto méximo equivalente al diez por ciento (10 %) del monto contratado. La
penalidad diaria se aplicara automdticamente y se calcula de acuerdo a la
siguiente formula:

Penalidad diaria = 0.10 x monto / plazo en dias x f

CcCP: 0177-2022

’***********(UNMILSEISCIENTOS Y 00/100 SOLES) * * % * * % % % % % % x *

x x x * * %

AFECTACION PRESUPUESTAL TOTAL S/ 1,600.00
Meta/ Monto
Mneménica Cadena Funcional FF/Rb| Clasif. Gasto s/
Total 1,600.00
Ret. Imp. Rta : 0.00
Valor Neto 1,600.00
=4
44925517
/2/05 /2022
Facturar a nombre de : .H!.\”DAD DE GESTION EDUCATIVA LOCA[?.Q? .............................. o
Direccion : AV.EL MAESTRO PERUANO-ALTKM.8.5 AV.TUPAC AMARU S/N [ COMAS - LIMA-LIMA ... RUC ;.. 20280014987
U O
ELABORADO POR ORDENACION DEL SERVICIO CONFORMIDAD DEL SERVICIO
SANDOVAL
MORE, HECTOR
ALBERTO /
. Fecha
Dia Mes Ano
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO I
RESPONSABLE DE ADQUISICIONES ¥ SERV. AUXILIARES

—

NOTA IMPORTANTE :

- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/S
- Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados.

- El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sancion de quedar inhabilitado para contratar con el Est

W

ado en caso de incumplimiento




Sistema Integrado de Gestion Administrativa
Médulo de Logistica

Versién 20.06.04.U2 ORDEN DE SERVICIO N°

N° Exp. SIAF : 0000000086

UNIDAD EJECUTORA : 004 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 04
NRO. IDENTIFICACION : 000059

Pagina: 1de4

(Dia [Mes [ Afio )
(07 [ 02 | 2022 ]

\

1. DATOS DEL PROVEEDOR 2. CONDICIONES GENERALES
Sefior(es) : GUERRERO CHILMAZA JOSE MARVIN N° Cuadro Adquisic: 000051
Direccién : MZ. 30 LT. 6 HH.AA CHILLON - OLIVOS - LIMA Tipo de Proceso :  ASP
LIMA/LIMA/LOS OLIVOS CCl: N° Contrato :
RUC : 10447951814 Teléfono : 979258233 Fax : Moneda: S/ TIC:
Concepto : ASISTENTE PARA EL EQUIPO DE ESCALAFON .LEGAJOS
. . L, Valor
Cédigo Unid. Med. Descripcién Total S/
210100010080 SERVICIO [SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 4,800.00
SERVICIO DE CONTRATACION DE UN (01) ASISTENTE PARA EL EQUIPO DE ESCALAFON Y
LEGAJOS
OBJETO DEL SERVICIO: Contratar los servicios de (01) servicio por terceros:
El personal realizara las funciones de clasificaciones, ordenamiento,
escaneo, etc. de los documentos que forman parte del legajo personal como
medida preventiva de deterioro o perdida.
Primer Producto:
a) Atencidén y entrega de los legajos personales al personal técnico de la
oficina de Escalafén (de manera fisica o virtual a través del escaneo) - 100
legajos personales.
b) Indexacién de los documentos fisicos (capacitaciones, resoluciones, RD de
felicitacidén, sanciones, licencias, etc.) del personal nombrado y contratado
a su legajo personal- 100 registros.
c) Clasificacién, ordenamiento y foliacidén de la documentacién contenida en
los legajos personales, segun las secciones de los Legajos Personales tomando
en consideracién lo dispuesto segun la RVM N° 092-2020- MINEDU: 120 legajos
personales.
AFECTACION PRESUPUESTAL Van ... S/ 4,800.00
Meta/ Monto
Mneménicd Cadena Funcional FF/Rb| Clasif. Gasto s/
0054 22.006.0008.9001.3999999.5000003 1-00( 23.29.11 4,800.00 Total . 4.800.00
Ret. Imp. Rta : 0.00
Valor Neto 4,800.00
20260014987

RUC:

ELABORADO POR ORDENACION DEL SERVICIO

CONFORMIDAD DEL SERVICIO

SANDOVAL
MORE, HECTOR
ALBERTO

RESPONSABLE DE ADQUISICIONES Y SERV. AUXILIARES

RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO

Fecha

Dia_Mes Afio

-
NOTA IMPORTANTE :

- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/S

- Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados.

- El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sancion de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento




Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Médulo de Logistica

Version 20.06.04.U2

Pagina: 2de4

ORDEN DE SERVICIO N°
N° Exp. SIAF :

(Dia [Mes [ Afio )
UNIDAD EJECUTORA : 004 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 04 L 07 02 2022J
NRO. IDENTIFICACION : 000059
1. DATOS DEL PROVEEDOR 2. CONDICIONES GENERALES
Sefior(es) : GUERRERO CHILMAZA JOSE MARVIN N°® Cuadro Adquisic: 000051
Direccién : MZ. 30 LT. 6 HH.AA CHILLON - OLIVOS - LIMA Tipo de Proceso :  ASP
LIMA/LIMA/LOS OLIVOS CCl: N° Contrato :
RUC : 10447951814 Teléfono : 979258233 Fax : Moneda: S/ TIC:
Concepto : ASISTENTE PARA EL EQUIPO DE ESCALAFON .LEGAJOS
Vienen ... 4,800.00
. . L, Valor
Cédigo Unid. Med. Descripcién Total S/
Segundo Producto:
a) Atencidén y entrega de los legajos personales al personal técnico de la
oficina de Escalafén (de manera fisica o virtual a través del escaneo) - 100
legajos personales.
b) Indexacidén de los documentos fisicos (capacitaciones, resoluciones, RD de
felicitacidén, sanciones, licencias, etc.) del personal nombrado y contratado
a su legajo personal- 100 registros.
c) Clasificacién, ordenamiento y foliacidén de la documentacién contenida en
los legajos personales, segun las secciones de los Legajos Personales tomando
en consideracién lo dispuesto segun la RVM N° 092-2020- MINEDU: 120 legajos
personales.
Tercer Producto:
a) Atencidén y entrega de los legajos personales al personal técnico de la
oficina de Escalafén (de manera fisica o virtual a través del escaneo) - 100
legajos personales.
b) Indexacidén de los documentos fisicos (capacitaciones, resoluciones, RD de
felicitacidén, sanciones, licencias, etc.) del personal nombrado y contratado
a su legajo personal- 100 registros.
c) Clasificacién, ordenamiento y foliacidén de la documentacién contenida en
los legajos personales, segUn las secciones de los Legajos Personales tomando
en consideracién lo dispuesto segun la RVM N° 092-2020- MINEDU: 120 legajos
AFECTACION PRESUPUESTAL Van ... S/ 4,800.00
Meta/ Monto
Mneménicd Cadena Funcional FF/Rb| Clasif. Gasto s/
Total 4,800.00
Ret. Imp. Rta : 0.00
Valor Neto 4,800.00
RUC - 20260014987
ELABORADO POR ORDENACION DEL SERVICIO CONFORMIDAD DEL SERVICIO
SANDOVAL
MORE, HECTOR
ALBERTO
Fecha
Dia Mes Afo
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO
RESPONSABLE DE ADQUISICIONES Y SERV. AUXILIARES
( NOTA IMPORTANTE :
- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/S
- Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados.
- El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sancion de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento




Sistema Integrado de Gestion Administrativa
Médulo de Logistica

Pagina: 3de4

Versién 20.06.04.U2 ORDEN DE SERVICIO N°

N° Exp. SIAF : 0000000086

(Dia [Mes [ Afio )
UNIDAD EJECUTORA : 004 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 04 L 07 02 2022J
NRO. IDENTIFICACION : 000059
1. DATOS DEL PROVEEDOR 2. CONDICIONES GENERALES
Sefior(es) : GUERRERO CHILMAZA JOSE MARVIN N° Cuadro Adquisic: 000051
Direccién : MZ. 30 LT. 6 HH.AA CHILLON - OLIVOS - LIMA Tipo de Proceso :  ASP
LIMA/LIMA/LOS OLIVOS CCl: N° Contrato :
RUC : 10447951814 Teléfono : 979258233 Fax : Moneda : S/ TIC:
Concepto : ASISTENTE PARA EL EQUIPO DE ESCALAFON .LEGAJOS
Vienen ... 4,800.00
. . L, Valor
Cédigo Unid. Med. Descripcién Total S/
personales.
LUGAR DE ENTREGA DEL PRODUCTO: La entrega de los documentos para el presente
servicio se realizard en las instalaciones de Archivo del Equipo de Escalafén
y Legajos ubicado en Av. Maestro S/N (Tupac Amaru km. 8.5) - Comas.
CONFORMIDAD DEL SERVICIO: El coordinador del Equipo de Escalafén y Legajos de
la UGELO4, sera el responsable de supervisar la ejecucidén del servicio y
otorgar la conformidad; debiendo el proveedor sujetarse a las disposiciones
y/o normas internas.
FORMA DE PAGO: Se realizarad en armadas, previa presentacién del informe de
actividades y conformidad del Responsable del Equipo de Logistica segun
producto:
ler. Producto: Hasta 30 dias calendario a partir de notificada la orden de
servicio y/o previa presentacién de la conformidad del &area usuaria, por S/
1600.00 (mil seiscientos con 00/100 soles).
2do. Producto: Hasta 60 dias calendario a partir de notificada la orden de
servicio y/o previa presentacién de la conformidad del area usuaria, por S/
1600.00 (mil seiscientos con 00/100 soles).
AFECTACION PRESUPUESTAL Van ... S/ 4,800.00
Meta/ Monto
Mneménicd Cadena Funcional FF/Rb| Clasif. Gasto s/
Total 4,800.00
Ret. Imp. Rta : 0.00
Valor Neto 4,800.00
RUC - 20260014987
ELABORADO POR ORDENACION DEL SERVICIO CONFORMIDAD DEL SERVICIO
SANDOVAL
MORE, HECTOR
ALBERTO
Fecha
Dia Mes Afo
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO
RESPONSABLE DE ADQUISICIONES Y SERV. AUXILIARES

( NOTA IMPORTANTE :

- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/S
- Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados.

- El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sancion de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento




Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Médulo de Logistica Pagina: 4de4
Version 20.06.04.U2 ORDEN DE SERVICIO N° | 0000051
N° Exp. SIAF : 0000000086 — —
fDla Mes | Aiio ]
UNIDAD EJECUTORA : 004 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 04 L 07 02 2022J
NRO. IDENTIFICACION : 000059
1. DATOS DEL PROVEEDOR 2. CONDICIONES GENERALES
Sefior(es) : GUERRERO CHILMAZA JOSE MARVIN N° Cuadro Adquisic: 000051
Direccién : MZ. 30 LT. 6 HH.AA CHILLON - OLIVOS - LIMA Tipo de Proceso :  ASP
LIMA/LIMA/LOS OLIVOS CCl: N° Contrato :
RUC : 10447951814 Teléfono : 979258233 Fax : Moneda: S/ TIC:
Concepto : ASISTENTE PARA EL EQUIPO DE ESCALAFON .LEGAJOS
Vienen ... 4,800.00
. . L, Valor
Cédigo Unid. Med. Descripcién Total S/
3er. Producto: Hasta 90 dias calendario a partir de notificada la orden de
servicio y/o previa presentacién de la conformidad del area usuaria, por S/
1600.00 (mil seiscientos con 00/100 soles).
EJECUCION DEL SERVICIO: La ejecucidén del presente servicio se realizard en un
plazo madximo de 90 dias calendarios y la vigencia se extiende a partir del
dia siguiente de notificada y recepcionado la orden de servicio.
PENALIDAD: Cuando el proveedor no cumpla con la entrega del servicio en el
plazo establecido, se aplicara una penalidad por cada dia de atraso, hasta
por un monto maximo equivalente al diez por ciento (10 %) del monto
contratado. La penalidad diaria se aplicara automaticamente y se calcula de
acuerdo a la siguiente formula:
Penalidad diaria = 0.10 x monto / plazo en dias x f
CCP: 0053-2022
*******************(CUATROMILOCHOCIENTOS YOO/IOOSOLES)******************
AFECTACION PRESUPUESTAL TOTAL S/ 4,800.00
Meta/ Monto
Mneménicd Cadena Funcional FF/Rb| Clasif. Gasto s/
Total 4,800.00
Ret. Imp. Rta : 0.00
Valor Neto 4,800.00
RUC - 20260014987

\

ELABORADO POR

ORDENACION DEL SERVICIO

CONFORMIDAD DEL SERVICIO

SANDOVAL
MORE, HECTOR
ALBERTO

RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO

RESPONSABLE DE ADQUISICIONES Y SERV. AUXILIARES

Fecha

Dia_Mes Afio

( NOTA IMPORTANTE :

- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/S

- Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados.
- El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sancion de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento
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' TDATOS DEL PROVEEDOR

2. CONDICIONES GENERALES

Direccion : MZ. 30 LT. 6 HH.AA

Sefior(es) : GUERRERO CHILMAZA JOSE MARVIN

N° Cuadro Adquisic: 000323

CHILLON - OLIVOS - LIMA ASP

Tipo de Proceso :

Ef Proveador debe adiuntar a su Facturd copia de la O/8
- Esta Orden es nula gin I firmas y sellos reglamentarios o aulerizados
- FI Contratisla {Proveedor) se abliga a cumplir 1as obligaciones que la conag,

e

Ponden, bajo sancion da quedar {ihabilnado para contratar con el Estado en caso de mcumplimienty
St

LIMA /LIMA/LOS OLIVOS Ccl: N° Contrato :
RUC : 10447951814 Teléfono : 979258233 Fax : Moneda: S/ TIC:
Concepto: SERVICIO PERSONAL TERCERO: MEMO 3296-2021-ESLE
|
. . Valor
Cédiga Unid. Med. Descripcién Total S/
210100010581 SERVICIO |SERVICIO DE APOYO EN ORGANIZACION Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTACION 4,800.00
CONTRATACION DEL SERVICIO DR UN (01) ASISTENTE PARA FL EQUIFO DR RSCALAFOW Y
LEGAJOS. - ARH-ESIE
PRODUCTOS A ENTRFEGAR:
1° PRODUCTO: Atencidn Yy entrega de los legajos personales al personal técnico
de 1a oficina de Escalafén (de manera fisica o virtual a través del escaneo)
- 80 legajos personales. b) Indexacién de los documentos fisicos
{capacitaciones, resoluciones, RD de feclicitacion, sanciones, licencias,
eLc.) del personal nombrado y contratade a su legajo personal- 100 registros.
¢) Clasificacién, ordenamicnto y foliacién de la documentacién contenicda en
los legajos personales, seqin las secciones de los lLegajos Perseonales tomando
en consideracién lo dispuesto segin la RVM M® 092-2020-MIHEDU: 120 legajos
personales
2" PRODUCTQ: d) Atencidén Yy entrega de los legajos personales al personal
técnico de la oficina de Escalafén (de manera fisica o virtual a través del
escaneo) - €0 legajos personales. e) Indexacién de los decumentos fisicos
(capacitaciones, resoluciones, RD de felicitacién, sanciones, licencias,
etc.) del personal nombrade y contratado a su legajo personal- 100 registros.
f) Clasificacién, ordenamiento y foliacién de la docunentacion contenida en
los legajos persecnales, sequn las secciones de los Legajos rersonales tomando
en consideracidn lo dispuesto segin la RVM N° 002-20°0 MINERU: 120 legajos
personales.
AFECTACION PRESUPUESTAL [van...s/ 4,800_00‘]
Meta/ Monto
Mnemonicd Cadena Funcional FFIRb| Clasif. Gasto S/
0036 22.006.0008.9001.3999999.5000003 1-00] 23.29.11 4,800.00
Total 4,800.00
Ret. Imp. Rta : 0.00
Valor Neto 4,800.00
/44355171
( UNIRDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 04 ~
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Mdduto de Loglstica

Pagina: zde3
Vorsion 20.06.04 ORDEN DE SERVICIO N°
N° Exp. SIAF : (0000000708 )
3 [ Dia [Mes [ARo )
UNIDAD EJECUTORA  : 004 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 04 L?G 08 m
NRO. IDENTIFICACION : 000059
J—
1. DATOS DEL PROVEEDOR 2. CONDICIONES GENERALES )
Seitor(es) : GUERRERO CHILMAZA JOSE MARVIN N° Cuadro Adquisic: 000323 ]
Direccién : MZ. 30 LT. 6 HH.AA CHILLON - OLIVOS - LIMA Tipo de Proceso: ASP
LIMA/ LIMA/ LOS OLIVOS Cccl: N° Contrato :
RUC: 10447951814 Teléfono : 979258233 Fax : Moneda: S/ TIC :
Concepto : SERVICIO PERSONAL TERCERO: MEMO 3296-2021-ESLE
\ ),
Vienen ... 4,800.00
Cddigo Unid. Med. Descripcién T‘x:‘l'o;/
3% PRODUCTO q) Atencidn y entrega de los legajes personales al personal
técnico de la oficina de Escalafén (de manera fisica o virtual a través del
escaneo) = 80 legados persenales, h) Indexacién de los documentos fisicos
(capacitaciones, rascluciones, RD do felicitacidon, sanciones, licenclas,
ete.) del personal nombrado y contratado o su legajo perzonal- 100 registros.
i) Clasiticacidn, ordenamiento y foliacién de la documentacién contenida en
los legajos personales, segin las secciones de los Legajos Personales temando
en consideracioén Jo dispuesto secgdn la RVM N® 092-2020-MINEDU: 120 legajos
personales.
LUGAR DE PRESENTACION DEL SERVICIO:
Lugar: Archive del Equipo da Escalafon y Legajos vbicado on Av. Maestro 5/H
(Tdpac Anaru km. &.%) -Coman, Plazo: La ejecucion Jdel presente servicio se
tealizazd en un plaro miximo de 90 dlas y la vigencia sze extliende a partir
del mismo dia de notificada la orden de sarvicio, Condicidén en la Presracion
del Serviclo: El servicio sae realizard de forma presencial de lunes a viernes
en el horario de 08: Q0 a 17:00
PLAZO DE ENTREGA:
1° PRODUCTO: Hasta 30 dlas calendario o partir de netificada la orden de
servicio y/o previa presentacidn de la conformicad del 4drea usuaria, por §/
16C0.00 (il seiscientas con 007100 soles).
2do. Producto: Hasta $0 dias calendarin a partir de notificada la orden do
servicio y/o previa vrasentacidn de la conformidad del drea usuaria, por o
AFECTACION PRESUPUESTAL Van ... S/ 4,800.0ﬂ
Meta/ Monto
Mneménicd Cadena Funcional FFIRh| Clasil. Gasto s/
Total 4,800.00
Ret. Imp_Rta : 0.00
Valor Neto 4,800.00
YU?5617 |
31 /08 [202/
(o s — ”-lemAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 04 e T e W rrresmrrrel A )
o WVEL MACSTRO PERUANO ALTKM.8.5 AV TUPAC AMARY SN 7 COMAS _Liwn -t~ Ruc ;20200014987
ireccion ;

CLADORADO POR

ORDENACION DEL SERVICIO

CONFORMIDAD DEL SERVICIO

izt

. AUXILIARES

‘echa
Dia_Mes Afio

- Fsla Or'k‘n es nuls
I Contranata (Proveedod) se obliga a o mpi 125 nhnq’u”'Oﬂr‘-s que le correspondzn, baja sancion de quedar FTIDHIlAda para contratar cor @ Estada en caso de incumyhimento
= i

=
NOTA IMPORTANTE : ) .
- €l Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la OIS
1 $in las firmas y seflos reglamentarios o autenzados,
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Sistema Integrado de Gestiéon Administrativa

Médulo de Logistica Pagina: 1de2
Versién 20.06.04.U1 ORDEN DE SERVICIO N° 0000443
N° Exp. SIAF : 0000001018
(Dia Mes Aﬁoj
UNIDAD EJECUTORA : 004 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 04 L?Q " 2021J
NRO. IDENTIFICACION : 000059
'd )
1. DATOS DEL PROVEEDOR 2. CONDICIONES GENERALES
Sefior(es) : GUERRERO CHILMAZA JOSE MARVIN N° Cuadro Adquisic: 000456
Direccién : MZ. 30 LT. 6 HH.AA CHILLON - OLIVOS - LIMA Tipo de Proceso:  ASP
LIMA/LIMA /LOS OLIVOS CCl: N° Contrato :
RUC: 10447951814 Teléfono : 979258233 Fax : Moneda: S/ TIC :
Concepto : SERVICIO PERSONAL TERCERO ESCALAF Y LEGAJOS : INF N° 999-2021-ESLE - EXP 50304
- J
Val
Codigo Unid. Med. Descripcion TotzlorS/
210100010581 SERVICIO |SERVICIO DE APOYO EN ORGANIZACION Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTACION 1,600.00
CONTRATACION DEL SERVICIO DE UN (01) ASISTENTE PARA EL EQUIPO DE ESCALAFON Y
LEGAJOS. - ARH-ESLE
PRODUCTOS A ENTREGAR:
1° PRODUCTO: Atencién y entrega de los legajos personales al personal técnico
de la oficina de Escalafén (de manera fisica o virtual a través del escaneo)
- 100 legajos personales, Indexacién de los documentos fisicos
(capacitaciones, resoluciones, RD de felicitacién, sanciones, licencias,
etc.) del personal nombrado y contratado a su legajo personal- 100 registros,
Clasificacién, ordenamiento y foliacién de la documentacién contenida en los
legajos personales, segin las secciones de los Legajos Personales tomando en
consideracién lo dispuesto segun la RVM N° 092-2020- MINEDU: 200 legajos
personales.
LUGAR DE PRESENTACION DEL SERVICIO:
Lugar: Archivo del Equipo de Escalafén y Legajos ubicado en Av. Maestro S/N
(Tapac Amaru km. 8.5) -Comas, Plazo: La ejecucién del presente servicio se
realizard en un plazo maximo de 90 dias y la vigencia se extiende a partir
del mismo dia de notificada la orden de servicio, Condicién en la Prestacién
del Servicio: El servicio se realizard de forma presencial de lunes a viernes
en el horario de 08: 00 a 17:00
AFECTACION PRESUPUESTAL LVan ... S/ 1,600.00
Meta/ Monto
Mneménicd Cadena Funcional FF/Rb| Clasif. Gasto s/
0068 22.006.0008.9001.3999999.5000003 1-00] 23.29.11 1,600.00
Total 1,600.00
Ret. Imp. Rta : 0.00
Valor Neto 1,600.00
s N
AV.EL MAESTRO PERUANO-ALT.KM.B.SAV.TUPACAMARU S/N / COMAS—LI!\_/_IA_—__I:!MA ______ RUC - 20260014987
e J
ORDENAC[ON DEL SERVICIO CONFORMIDAD-DEL SERVICIO
Fecha
Dia_Mes Afo

f{ESPO/(SA}3LE DE ADQUISICIONE

( o
NOTA IMPORTANTE : €
- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/S \
- Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados. l

- El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sancion de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento




Sistema Integrado de Gestion Administrativa
Médulo de Logistica Pagina: 2de 2

Version 20.06.04.U1 ORDEN DE SERV'CIO N° 0000443
fDla Mes Aﬁow

UNIDAD EJECUTORA  : 004 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 04 20 [ 11 2021 |
NRO. IDENTIFICACION : 000059

e —)
1. DATOS DEL PROVEEDOR 2. CONDICIONES GENERALES
Sefior(es) : GUERRERO CHILMAZA JOSE MARVIN N° Cuadro Adquisic: 000456
Direccion : MZ. 30 LT. 6 HH.AA CHILLON - OLIVOS - LIMA Tipo de Proceso: ASP
LIMA / LIMA/ LOS OLIVOS CCl: N° Contrato :
RUC : 10447951814 . Teléfono : 979258233 Fax : Moneda: S/ TIC :
Concepto : SERVICIO PERSONAL TERCERO ESCALAF Y LEGAJOS : INF N° 999-2021-ESLE - EXP 50304
- J
Vienen ... 1,600.00
codi i o . Valor
odigo Unid. Med. escripcion Total S/
PLAZO DE ENTREGA:
1° PRODUCTO: Hasta 30 dias calendario a partir de notificada la orden de
servicio y/o previa presentacién de la conformidad del area usuaria, por S/
1600.00 (Mil seiscientos con 00/100 soles).
SUPERVISION Y CONFORMIDAD DEL SERVICIO
El coordinador del Equipo de Escalafén y Legajos de la UGEL0O4, serd el
responsable de supervisar la ejecucién del servicio y otorgar la conformidad;
debiendo el proveedor sujetarse a las disposiciones y/o normas internas
FORMA DE PAGO: Via Cuenta Interbancaria CCI
CLAUSULA
"De acuerdo a los Términos de Referencia y Conforme a lo establecido en el
Articulo 1430° del Cédigo Civil.
PENALIDAD:
La penalidad se aplicara automaticamente y se calcular de acuerdo a la
siguiente formula:
Penalidad diaria = 0.10 x Monto de la contratacién o item/F x Plazo en dias
Donde F tiene los siguientes valores: Para plazos menores o iguales o sesenta
(60) dias, para bienes, servicios en general, y consultorias: F= 0.40.
CCP: 475-2021
* % k¥ % % k K& Kk |k x * ¥ k ¥ % % % * % (UN MIL SEISCIENTOS Y 00/100 SOLES) * * * * % % * * % % * % * [k *x % * % %
AFECTACION PRESUPUESTAL | TOTAL S/ 1,600.00
Meta/ Monto
Mneménicd Cadena Funcional FF/Rb| Clasif. Gasto s/
Total : 1,600.00
Ret. Imp. Rta : 0.00
Valor Neto 1,600.00
Facturar a nombre de : UNIDADDEGESTIONEDUCAT|VALOCALO4 ............................................................................................................
Direccion: LGOS -1 - T Ruc : 20200014987
J
CONFORMIDAD.DEL SERVICIO
A Fecha
£ > Dia Mes Afo
ESPONSABLE
— T N
! NOTA IMPORTANTE : ( U
- El Proveedor debe adjuntar a su Factura copia de la O/S /
- Esta Orden es nula sin las firmas y sellos reglamentarios o autorizados. ot
- El Contratista (Proveedor) se obliga a cumplir las obligaciones que le corresponden, bajo sancion de quedar inhabilitado para contratar con el Estado en caso de incumplimiento




Sistema Integrado de Gestion Administrativa
Madulo de Logistica

Versién 20.06.03

ORDEN DE SERVICIO N° | 0000268

N° Exp. SIAF : (0000000604 )

UNIDAD EJECUTORA 004 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 04
NRO. IDENTIFICACION : 000059

Pagina: 1ded

[Dla {Mas [ Ano

L?.o o7 2ozﬂ

1. DATOS DEL PROVEEDOR

2. CONDICIONES GENLERAIES

Seftor(es): GUERRERQ CHILMAZA JOSE MARVIN
Direcclon : MZ. 30 LT. 6 HH.AA CHILLON - OLIVOS - LIMA

N Cuadro Adquisle: 000275
Tipo do Proceso: ASP

LIMA/ LIMA/ LOS OLIVOS CCl: N° Contrato ;
RUC: 10447951814 Teléfono : 979258233 Fax Moneda: &/ L
{Concopto : SERVICIO PERSONAL TERCERO ESCALAF Y LEGAJOS : INF N° 316-2021-ESLE J
: Valor
Cédigo Unid. Med. Descripcién Total S/
210100010080 SERVICIO |SERVICIO DE APOYQO ADMINISTRATIVO 1,600.00
CONTRATACION DE UN (01) ASISTENTE PARA EL EQUIPO DE ESCALAFON Y LEGAJOS
PRODUCTOS A ENTREGAR:
1° PRODUCTO: Atencidn y entrega de los legajos personales al parsonal técnico
de la oficina de Escalafédn (de manera Lisica o virtual a través del escanen)
- 100 legajos personales, Indexacién de los documentos fisicos
(capacitaclones, resoluciones, RD de felicitacion, sancinnes, llcenclas,
ele.) del personal nembrado y contratado a su legajo personal- 80 reqistros,
Clasificacion, ordenamiento y foliacién de la documentacidon contenida en los
Tegajes personales, sagun las secciones de log Legajos Personales tomando en
consideracidn le dispuesto sagan 1o RVM B° 092-2020- MIHELU: 170 legajos
personales.
LUGAR DE PRESENTACION DEL SERVICIO
Luqgar: Archivo del Fquipo de Escalafén Yy Legajos ubicado en Av, Macstro S/N
(Tipac Amaru km. 8.5) - Comas, Pluzo: La cjecucidn del presente servicio se
realizard en un plazo maxine de 30 dins y la vigencia se extiznde o partirc
del mismo dia de notificada la orden de servicio, Condicién en la Preataclon
del Servicio: ElL servicio se realizard de torma presencial de lunes a viernes
en el horario de 08: 00 a 17:00,
AFECTACION PRESUPUESTAL [Van . SI 1,600.00 ]
Metal Manlo
Mneménicq Cadena Funcional FF/RbL| Clasif. Gasto S/
0036  [22.008. . .500! -00[ 23.29.11 1.600.00
0008.9001.3999999.5000003 1-00] 2 1 Total 1,600.00
Ret. Imp. Rta ; 0.00
Valor Neto 1,600.00
YUYI95(7 /
\.
Taclurar a nomirg ge - UNIDAD DE GESTION
de:.
ARU S/N  / COMAS-LIMA-LIVA .. nuc: 20200014s87 .

__CONFORMIDAD DEL, SERVICIO

“ B Qpeton, gy nota sin las
“H Contratigy

rmas y seltos reglamentanos o aulonzados. L e el
: ., A1) HATCAH
A (Proveedor) se obla a camplic las ohligaciones uua le corcaspandon A0 &
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Sistema Integrado de Gestién Administrativa
Médulo de Logistica

Version 20.05.02

UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION

ORDEN DE SERVICIO N° | 0000268

- 034 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 04
< 000053

Pagina: 2de 3

{Dia [Mes

L Afc_ )
20 | o7

2021 |

:
4. DATOS DEL PROV EEDOR

2. CONDICIONES GENERALES

—

sefior{es) :
pireccién :

GUERRERO CHILMAZA JOSE MARVIN
MZ. 20 LT. 8 HH AACHILLON - OLIVOS - LIMA

000275
ASP

N*® Cuadro Adquisic:
Tipo de Proceso :

LIMA/ LIMA/LOS OLIVOS cct: N® Contrato :
RUC: 10447951814 Teléfono : 979258233 Fax: Moneda: S/ TC:
Concepto: SERVICIO PERSONAL TERCERO ESCALAF Y LEGAJOS : INF N* 316-2021-ESLE
J
|
Vienen ... 1,600.00
Valor
codigo Unid. Med. Descripcién Total S/
PLAZO DE ENTREGA DEL PRODUCTO LEL SERVICIO
1° PRODUCTO: Hasta 30 dias calundario o partlc de notilicada la otden de
servicio y/o previa presentacidn ce la conformidad del Area uauaria, por &/
16C0.00 (mil seiscientos con GO/ICH 5
SUPERVISION ¥ CONFORMIDAR DE!L SERVICIO
El coordimadcr del Equipo de Escalatdn y Legajos de la UChLOR, word al
ra2sponsable de supervirzar la ejocucidn dal servicio y ototgar 1a conlornidads
deblende el proveador sulatarsae a las disposletenes /o normsz internas
FORMA OE PAGC: Via Cucnta Int2ibancaszsa CCI
CLASULA
“De acuordo e los Téminos de felerencis y Conteosvme a lo wilatileoidy en el
Articule 1430° del Codigo Civil
PCHALIUAD:
La penalidad se aplicara sutomdticamente y se calcolar de acuerdo a la
sigulente formulo:
Penalidad diaria = 0.10 » Monte da la contrataciom o ttem/F X ¥laro an dian
Deonde F tiene los siguientes valores: Para plares esadres o ilqguales o gesanta
(60) diay, para blenwy, servicios en general, y consullorlas: '« 0,40,
AFECTACION PRESUPUESTAL | Van ... S/ 1,60
Metal Monto : 0.00]
Mneménicd Cadena Funclonal FF/Rb| Clasil. Gasto St
Total 1,600.00
7 Ret. Imp. Rta : 0.00
Valor Neto 1,600.00
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Escaneado con CamScanner



Sistema Integrado de Gestion Administrativa —
Mddulo de Loglstica R Agina : 3de
Verslén 20.06.03 ORDEN DE SERVICIO N° | 0000268 ‘
UNIDAD EJECUTORA  : 004 UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 04 L;o 07 | 2021 I
NRO. IDENTIFICAGION 000059
» SENES - —
(1 DATOS DEL PROVEEDOR 2. CONDICIONES GENERALES
seitor(es) GUERRERQ CHILMAZA JOSE MARVIN N° Cuadro Adqulsic: 000275
pireccién : MZ 30LT. 6 HH.AA CHILLON - OLIVOS - LIMA Tipo de Proceso: ASP
LIMA/ LIMA/ LOS OLIVOS CcCl: N° Cantrato :
RUC: 10447951814 Tel¢fono : 979238233 Fax: Moneda: S/ e
Concepto : SERVICIO PERSONAL TERCERO ESCALAF Y LEGAJOS : INF N* 316-2021-ESLE
JE—— Vienen ... 1,600.00
Codigo Unid. Med. Descripcién Valor
Total S/
CCP: 265-2021
A4 E e d 4l d 4% %ok % % 4 3 (UN MIL SEISCIENTOS Y O0/100 SOLES) * * * *-# + & & % ¢ # s [ € # 2 ¢ »
[\—;
s AFECTACION PRESUPUESTAL [TotAL s/ 1,600.00 ]
i . X
{neménicg Cadena Funcional FF/Rb| Clasif. Gasto Hepte Y
| .
i
Total 1,600.00
Rel. Imp. Rta : 0.00
Valor Neto 1,600.00
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Diversion en {'-leu ia

CERTIFICADO DE TRABAJO

La Empresa SOCIEDAD HAPPYLAND PERU S.A con RUC Nro. 20342062521

CERTIFICA

Que, el Sr. GUERRERO CHILMAZA JOSE MARVIN, identificada con DNI N° 44795181, ha
laborado en nuestra empresa, desde el 26 de enero del 2015 hasta el 22 de Noviembre del
2019, desempendndose como ANALISTA DE COMPENSACIONES.

Se emite este documento en cumplimiento a lo dispuesto en el D.S. N° 001-96-TR, Reglamento
de la Ley de Fomento del Empleo.

Lima, 03 de Diciembre de 2019

Sociedad Happyland Perti S.A.
R.U.C. 20342062521

Oficina Central: Av. Nicolas Arriola 3035, San Luis. Lima-Pera (01)640-8770
f) @ @ (@) www.happyland.com.pe




Calle Delta 185 Urb. Pque. Internacional de la Industria y Comer
M 0 D E P S A CENTRAL: 203-8000 Fax: 203-8011
SERVICIO TECNICO - TELF.: 464-5532
Web: www.modepsa.com

fABRICA DE ELEMENTOS DE SUJECION

CERTIFICADO DE TRABAJO

MODEPSA SAC, con RUC N° 20100247497, domiciliado en Calle Delta N2 185 - Callao,

debidamente representado por ORLANDO BAUTISTA PALOMINO, identificado(a) con DNI N°
10143820.

CERTIFICA

Que, el Sr. JOSE MARVIN GUERRERO CHILMAZA, identificado con DNI N°® 44795181, ha laborado en

nuestra empresa, desde el 24 de enero del 2020 hasta el 20 de octubre del 2020, desempefiandose
como ANALISTA DE NOMIMA Y ADMINISTRACION DE PERSONAL.

Se emite este documento en cumplimiento a lo dispuesto en el D.S. N° 001-96-TR, Reglamento de |a
Ley de Fomento del Empleo.

Callao, 20 de Octubre de 2020
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CONSTANCIA

N° 0011-2020/IES

La Jefatura de Gestidon Académica del Instituto de Educacién Superior
Tecnoldgico Privado - IPAE que suscribe hace constar que

JOSE MARVIN GUERRERO CHILMAZA

Ha concluido satisfactoriamente el:

DIPLOMADO EN RECURSOS HUMANOS

El cual fue desarrollado del 12 de setiembre de 2019 al 25 de febrero de
2020, con una duracién de 135 horas; habiendo obtenido el promedio
ponderado de 17.78.

Se expide la presente constancia para los fines que estime conveniente.

Lima, 09 de julio de 2020

JEFATURA
ACADEMICA

VIA JIMENEZ FLORES

Jefe de Gestion Academica
Sede -- Independencia

EP/SAE



4 ESEP

Escuela Empresarial del Peru
; ‘

N° DE PARTIDA REGISTRAL: 13869536
Otorgado a:

JOSE MARVIN GUERRERO CHILMAZA

Por haber culminado y aprobado satisfactoriamente el Diplomado en:

LEGISLACION Y RELACIONES LABORALES

Desarrollado del 02 de mayo al 08 de agosto de 2020, con un total de 200 horas lectivas.

Lima, agosto de 2020.

r. Vidept€ Paul Espinoza Santillan : Juan Carlos Vega Guzmin
DECANO GERENTE GENERAL
0

legio de Abogados de Lima Sur Escuela Empresarial del Peru




COLEGIO DE ABOGADOS DE LIMA SUR

CONVENIO ACADEMICO DE AUSPICIO DE COOPERACION INTERINSTITUCIONAL

ESCUELA EMPRESARIAL DEL PERU

N° DE PARTIDA REGISTRAL: 13869536

MODULOS DEL DIPLOMADO:

e El Contrato de Trabajo.

o Estabilidad Laboral.

e Intermediacién Laboral y Tercerizacion. Modalidades Formativas.

e Reglamento Interno de Trabajo, Jornada y Horario de Trabajo.

* Remuneraciones y Beneficios Sociales.

* Seguridad y Salud en el Trabajo.

¢ Fiscalizacion Laboral.

¢ Relaciones Laborales.

PROMEDIO FINAL: 19

Tal como consta en los registros institucionales a los que nos remitimos.
REGISTRO: 494 - LEGLAB020520R
LIBRO: CALSURO001-2020

Escuela Empresarial del Perid
Teléfono: (01) 564-5275
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Consulta RUC

Resultado de la Busqueda

Numero de RUC:
10447951814 - GUERRERO CHILMAZA JOSE MARVIN

Tipo Contribuyente:
PERSONA NATURAL CON NEGOCIO

Tipo de Documento:
DNI 44795181 - GUERRERO CHILMAZA, JOSE MARVIN

Nombre Comercial:
Afecto al Nuevo RUS: Sl

Fecha de Inscripcion:

26/07/2013
Fecha de Inicio de Actividades:

01/07/2013

Estado del Contribuyente:
ACTIVO

Condicion del Contribuyente:
HABIDO

Domicilio Fiscal:

Sistema Emision de Comprobante:

MANUAL
Actividad Comercio Exterior:

SIN ACTIVIDAD

Sistema Contabilidad:
MANUAL

Actividad(es) Econdémica(s):

Principal - 9200 - ACTIVIDADES DE JUEGOS DE AZAR Y APUESTAS

Comprobantes de Pago c/aut. de impresion (F. 806 u 816):

RECIBO POR HONORARIOS




Sistema de Emision Electronica:

RECIBOS POR HONORARIOS AFILIADO DESDE 13/08/2021

Emisor electronico desde:
13/08/2021

Comprobantes Electronicos:
RECIBO POR HONORARIO (desde 13/08/2021)

Afiliado al PLE desde:

Padrones:

NINGUNO

Fecha consulta: 23/06/2022 10:38

© 1997 - 2022 SUNAT Derechos Reservados









